
LLiieettuuvvooss  GGoollffoo  FFeeddeerraacciijjaa  

__________________________________________________________________________ 

 

VALDYBOS POSĖDŽIO  

PROTOKOLAS NR. 2021-2 
 

2021 m. kovo 29 d. 

 

Lietuvos golfo federacijos (toliau – LGF) virtualus valdybos posėdis įvyko 2021 m. 

kovo 29 dieną 10 val. Įvertinus numatytus klausimus, nuspręsta rengti virtualų posėdį, 

valdybos nariams išsiunčiant paruoštus nutarimų projektus. 

Posėdžio pirmininkas – valdybos pirmininkas, kuris yra ir LGF prezidentas, Česlav 

Okinčic. 

Posėdžio sekretorius – generalinis sekretorius Mindaugas Markevičius. 

Dalyvavo valdybos nariai – Česlav Okinčic, Donatas Puodžiukynas, Arūnas Starkus, 

Gediminas Mackelis, Gediminas Mamkus. 

Posėdžio klausimais balsavo 5 (penki) iš 7 (septynių) balso teisę turinčių LGF valdybos 

narių. Kvorumas yra.  

DARBOTVARKĖ.  

1. Eilinio ataskaitinio LGF narių susirinkimo sušaukimas. 

2. Lietuvos golfo rinktinių 2021 metų sudėčių tvirtinimas. 

 

1. SVARSTYTA. Eilinio ataskaitinio LGF narių susirinkimo sušaukimas. 

5 valdybos nariai, vadovaudamiesi LGF įstatų 19 straipsnio 3 punktu balsavo „už“ dėl  

eilinio ataskaitinio LGF narių susirinkimo sušaukimą. „Prieš“ balsavusių nebuvo, 

„susilaikiusių“ nebuvo. 

„Už“: 5 valdybos nariai 

„Prieš“: nebuvo 

„Susilaikė“: nebuvo  

Vadovaujantis 22 straipsnio 5 punktu, sprendimas priimtas paprasta dalyvaujančiųjų 

posėdyje valdybos narių dauguma. 

NUTARTA:  

Sušaukti Lietuvos golfo federacijos narių eilinį ataskaitinį susirinkimą 2021 m. 

balandžio 15 d. 11:00 Sostinių golfo klube, adresu Vingio g. 90, Pipiriškių kaimas, 

Pastrėvio sen., Elektrėnų savivaldybė, LT-21331. 

 

2. SVARSTYTA. Lietuvos golfo rinktinių 2021 metų sudėčių tvirtinimas. 

5 valdybos nariai, vadovaudamiesi LGF įstatų 19 straipsnio 1.8 punktu balsavo „už“ dėl  

Lietuvos golfo rinktinių 2021 metų sudėčių. „Prieš“ balsavusių nebuvo, „susilaikiusių“ 

nebuvo. 

„Už“: 5 valdybos nariai 

„Prieš“: nebuvo 



2 

 

„Susilaikė“: nebuvo  

Vadovaujantis 22 straipsnio 5 punktu, sprendimas priimtas paprasta dalyvaujančiųjų 

posėdyje valdybos narių dauguma. 

NUTARTA:  

 

 

Posėdžio pirmininkas   Česlav Okinčic 

 

Posėdžio sekretorius    Mindaugas Markevičius 

  Patvirtinti Lietuvos golfo rinktinių 2021 metų sudėtis: 

 Vyrai  

1. Gediminas Markevičius 

2. Giedrius Mackelis 

3. Mindaugas Vaičius 

4. Paulius Baltramonaitis 

5. Gediminas Mackelis 

6. Oskaras Belousovas 

7. Donatas Puodžiukynas 

8. Mindaugas Markevičius 

9. Valentas Ivančenka 

10. Deivydas Ražinskas 

11. Kajus Pacauskas  

12. Oskaras Valiauga 

13. Normanas Pranevičius  

 

Moterys:  

1. Gilė Bitė Starkutė 

2. Saulė Jarašūnaitė  

3. Augustė Skolskytė 

4. Rugilė Pauliukonytė  

5. Miglė Rusteikaitė 

6. Diana Jackūnė 

7. Patricija Ulozaitė 

  


